
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
(dále jen .Dohoda") 

uzavřená dle podle§ 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů v platném znění (dále jen .OZ"), mezi těmito smluvními stranami: 

č. smlouvy prodávajlcfho: 
č . smlouvy kupujícího: 5/01/021/25 

Ladislav Dubnický 
se sídlem Spartakiádní 1978, 356 01 Sokolov 
IČO: 65533241 
DIČ: CZ6004121167 
zastoupený: Ladislavem Dubnickým, jednatelem 
(dále jen "prodávající") 

a 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
se sídlem Na Vlečce 177, 36001 , Otovice 
IČO: 26402068 
DIČ: CZ26402068 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddll 8 , vložka 1197 
zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA, místopředsedou představenstva a Ing. 
Zdeňkem Soprem, členem představenstva 
(dále jen "kupující") 

(prodávaj ící a kupující dále společně jen „smluvní strany") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.4.2025 Rámcovou dohodu č. 1/01/025/25, jejímž 
předmětem byla průběžná dodávka osobních ochranných pracovních prostředků . 

2. Smluvní strany prohlašuj í, že vlivem administrativní chyby při podpisu Rámcové dohody 
byla pi'iložena nesprávná cenová specifikace, která neodpovídá vysoutěženým 
podmínkám. Tato chyba však neměla vliv na průběh ani výsledek poptávkového řízení , 
neboť konečná cenová nabídka předložená v rámci poptávky obsahovala správné údaje, 
jež touto Dohodou nahrazují původní přílohu cenové specifikace jako příloha č. 1. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany potvrzují, že veškerá práva a povinnosti vyplývající z Rámcové dohody č. 
1/01/025/25 zůstávaji v platnosti. Rámcová dohoda tvoří nedílnou součást této Dohody 
jako Příloha č. 2. Veškeré lhůty stanovené Rámcovou dohodou se počítají od data jejího 
uzavření (16. 4. 2025). 

1/3 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Rámcové dohody považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany se zavazují, že veškerá budoucí plnění z této Dohody, která mají být po 
jejím zveřejnění v registru smluv provedena, budou realizována v souladu s obsahem 
Přílohy č. 2 (Rámcové dohody) a dohodnutými podmínkami. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Dohoda včetně přílohy bude do registru smluv uveřejněna 
kupujícím, a to nejdéle do třicet i (30) dnů od uzavření této Dohody. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato Dohoda může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to 
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 

ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). 

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu; 
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

5. Práva a povinnosti neupravené touto Dohodou se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 
6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním této Dohody, že jí plně rozumějí , s 

jejím obsahem souhlasí a dobrovolně ji uzavf rají. 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 - Rámcová dohoda č. 1/01/025/25 

V Otovicích dne 2 4 -06· 1025 , V Sokolově dne 

Ing. Martin Leichter, MBA Ing. Zdeněk Sopr 
místopředseda představenstva člen představenstva 

Úd~oa silnic l<artovtirského kraj~. a.s, 
Otovice 

Na Vlet;ce 177. PSČ 360 01 
ICO: 26402068 

<D 

Ladislav Dubnický 
jednatel 

2/3 



Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

Cena v Výše 
Cena v Kč 

předpokláda 

Kč bez DPH 
vč. DPH 

né odebírané 
DPH za 1 za 1 

za 1 ks 
množství (ks) 

SORTIMENT ks ks za 1 ROK 
triko reflexní s krátkým rukávem Portwest 

100 
DX4 306 21% 370,26 
šortky reflexní stretch Portwest DX4 1154 21% 1396,34 60 
kalhoty reflexní letní stretch 
Portwest DX4 962 21% 1164,02 60 
kalhoty reflexní letní s nákoleníky 
Portwest PW3 1032 21% 1248,72 40 
kalhoty reflexní letní s laclem Portwest 
PW3 1032 21% 1248,72 30 
kalhoty reflexní zimní s laclem Portwest 
PW3 1692 21% 2047,32 60 
vesta reflexní Portwest DX4 1044 21% 1263,24 60 
bunda reflexní softshell Portwest DX4 1114 21% 1347,94 60 
bunda reflexní 4v1 zimní 
Portwest DX4 2407 21% 2912.47 60 
mikina reflexní s kapucí Portwest DX4 796,5 21% 963,77 20 
mikina reflexní bez kapuce Portwest 

21% DX4 11 14 1347,94 40 
čepice zimní Cerva Cleeve - reflexní 189,8 21% 229,658 60 
1000 firmv - oděvv záda 53,9 21% 65,22 400 
Celkem Kč bez DPH {slouží pouze pro 
hodnocení nabídek) 12 897 20 21% 15 605,61 

* Zadavatel může odebrat i jiný druh zboží, než je uveden v této příloze , a to ze seznamu 
OOPP, který tvoří Přílohu č. 5 Zadávací dokumentace (Příloha č. 2 návrhu rámcové dohody) 

Zadavatel může odebrat zboží i v jiném množství, než je uvedeno v tabulce, a to max. do 
výše limitu pro zakázku malého rozsahu. 

Záruka v měsících: 

Termín dodávk od ob·ednání: 
Sleva z ceníku na ostatní nepoptávané OOPP 
v% 

Jméno a příjmení opr. osoby 
Ladislav Dubnický 

12 
t'den 

13% 

podpis oprávněné osoby 

3/3 





RÁMCOVÁ DOHODA č . 1/01/025/25 
0"'~0 

·~ ·0'!0· 
~{!' s'?'~ Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. '~, ~ 

se sídlem: 

zastoupená: 

Odpovědná osoba: 

IČO: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

Na Vlečce 177,360 01 Otovice 

Ing. Martinem Leichterem, MBA, místopředsedou představenstva 

Ing. Zdeňkem Soprem, členem představenstva 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

bankovní spojení 

na straně jedné {dále jen „Kupující") 

a 

Ladislav Dubnický 

se sídlem: Spartakiádní 1978, 356 01 Sokolov 

zastoupená: Ladislavem Dubnickým 

I ČO: 65533241 

DIČ:CZ6004121167 

bankovní spojení 

na straně druhé (dále jen „Prodávající") 

(Kupující a Prodávající dále společně označováni jako „Smluvní strany", případně samostatně jako 
nSmluvní strana"). 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též nOZ"), tuto: 

l . Předmět Smlouvy 

Rámcovou dohodu 

(dá le jen „Smlouva) 

1.1. Účelem této Smlouvy je zabezpečit průběžné dodávky osobních ochranných pracovních 

prostředků {dále též jen „OOPP") dle potře b l<upujicího po dobu trvání úči nnosti t éto Smlouvy 

(dále jen „Zboží") na základě poptávkového řízení s názvem Dodávka osobních ochranných 
prostředků v roce 2025. 



1.2. Předmětem této Smlouvy je sjednání podmínek, za kterých budou po dobu trvání této 

Smlouvy uzavírány jednotlivé dílčí smlouvy (formou objednávky učiněné a potvrzené 

e-mailem), na jejichž základě se Prodávající zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Zboží, které 

je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu. Na základě jednotlivých 

dílčích smluv se Kupující zavaz.uje, že Zboží převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní 

cenu. 

1.3. Prodávající se zavazuje, že bude dodávat Kupujícímu Zboží v množství, způsobem a v kvalitě 

dle ustanovení v Zadávací dokumentaci a v této Smlouvě, řádně a včas na svůj náklad 

a na svoji zodpovědnost dodat Zboží do místa plnění. Kupující se zavazuje Zboží převzít 

a uhradit v souladu s touto Smlouvou kupní cenu. 

1.4. Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se l<upuj ícímu pro případ, že ke splnění požadavků 

Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádnému provedení a provozu 

Zboží budou potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto 

dodávky a práce na své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu 

na kupní cenu podle této Smlouvy. 

2. Dodací podmínky 

2.1. Zboží bude dodáváno na základě jednotlivých dílčích kupních smluv (objednávek učiněných 

písemně, e-mailem) dle aktuální potřeby Kupujícího. 

2.2. Obdrží-li Prodávající návrh Smlouvy (objednávky), je povinen bez odkladu od obdržení návrhu 

Smlouvy e-mailem přijmout návrh Smlouvy učiněný Kupujícím, nebo neprodleně písemně (e

mailem) vyrozumět Kupujícího, že odmítá návrh Smlouvy přijmout. 

2.3. Jednotlivé kupní Smlouvy (objednávky) jsou uzavřeny okamžikem doručení písemného 

potvrzení (e-mailem) o přijetí návrhu Smlouvy (objednávky) Prodávajícím l<upujícímu, {tj. 

doručením e-mailu obsahujícího scan jednotlivé kupní smlouvy - objednávky podepsané 

oprávněnou osobou Prodávajícího). l<ontakt pro zaslání dílčích požadavků je uveden v Příloze 

č. 3 - Kontaktní údaje. 

2.4. Konkrétní typ Zboží, jeho množství a místo plnění bude stanoveno v návrhu jednotlivé kupní 

smlouvy (resp. objednávce Kupujícího). 

2.5. Součástí dodávky Zboží je dodací list. 

2.6. Předání a převzetí Zboží bude potvrzeno oběma stranami na dodacím listě, jenž bude součástí 

faktury. 

2.7. Zboží bude Kupujícímu průběžně dodáváno v termínu od účinnosti této Smlouvy, tj. od jejího 

podpisu oběma Smluvními stranami po dobu 12 měsíců, přičemž nejpozději v poslední den 

platnosti Smlouvy je Kupující oprávněn ještě zaslat Prodávajícímu dílčí Smlouvu (objednávku), 

kdy příslušné p lnění z této objednávky může probíhat i v době bezprostředně navazující 

na ukončení Smlouvy, a to v příslušných lhůtách dle této Smlouvy. 

2 



3. Termín a místo plnění 

3.1. Zboží bude dodáno vždy nejpozději do S dnů ode dne potvrzení požadavku Prodávajícím 

Kupujícímu, nedohodnou-li se Smluvní strany prokazate lně jinak. 

3.2. Místem plnění je provozovna Prodávajícího umístěná v Karlovarském kraji nebo jakákoliv 

provozovna Kupujícího. Smluvní strany sjednávají, že místo plnění je vždy volbou Kupujícího. 

4. Kupní cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena jednotlivých druhů Zboží je uvedena v Příloze č. 1-Specifikace předmětu plnění. 

Jednotlivé ceny uvedené v této příloze jsou ceny maximální a nepřekročitelné. 

4.2. Kupující je oprávněn odebrat i jiný druh Zboží, než je uveden v Příloze č. 2, a to ze seznamu 

užívaných OOPP, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy (Příloha č. 4 Zadávací dokumentace) 

a v jiném množství, než je uvedeno v téže příloze. 

4.3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy. Kupní cena 

je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

4.4. Kupní cena za Zboží je platná po celou dobu plnění a je cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena 

muže být měněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, 

že po uzavření Smlouvy a před termínem předání a převzetí přístrojů dojde ke změně sazeb 

DPH (je možná výhradně změna výše DPH). 

4.5. l<upní cenu se zavazuje Kupující hradit na základě fakturace dle jednotlivých objednávek. 

4.6. lhůta splatnosti faktury je 21 dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované 

částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury 

vystavené Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy 

české republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

a) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího, 

b) daňové identifikační číslo Kupujícího, 

c) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího, 

d) daňové identifikační číslo Prodávajícího, 

e) evidenční číslo daňového dokladu, 

f) rozsah a předmět plnění, 

g) datum vystavení daňového dokladu, 

h) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, 
pokud se liší od data vystavení daňového dokladu, 

i) cena plnění, 

j) dodací list. 

3 



... 

4.7. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami 

stanovenými Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti nebo nebude

li doručena Kupujícímu do termínu uvedeného výše, je l<upující oprávněn daňový doklad -

fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. 

novému vystavení ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data jejího doručení Kupuj ícímu. 

V takovém případě l<upující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a Prodávající 

vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem 

doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu. 

4.8. Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

4.9. Prodávající prohlašuje, že bankovní účet používaný pro účely plateb podle této Smlouvy 

je uveřejněn v Regist ru plátců. 

5. Záruka za jakost a reklamace 

5.1. Prodávající prohlašuje, že dodávané Zboží bude mít v okamžiku dodání kvalitu v souladu 

s platnými normami a předpisy. 

5.2. Prodávající poskytuje na Zboží záruku v délce 24 měsíců. 

5.3. V případě zj ištění jakýchkoliv vad Zboží je Kupující povinen neprodleně o tomto zjištění 

písemně informovat Prodávajícího. Písemná reklamace bude zaslána e-mailem na kontakt 

uvedený v záhlaví Smlouvy. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření 

a reklamační řízení. 

5.4. Na žádost Prodávajícího je Kupující povinen umožnit Prodávajícímu prohlídku reklamovaného 

Zboží a odebrání Zboží. 

5.5. V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nového materiálu nebo 

dobropisem - vrácením Zboží. Výběr řešení vady je zcela v kompetencí l<upujícího. 

5.6. Likvidaci vadného Zboží provede Prodávající svými prostředky a na svoje náklady. V případě, 

že vadná dodávka způsobí znečištění nebo jinou škodu na zařízení l<upujícího, je Prodávající 

povinen uhradit l<upujícímu náklady vynaložené na vyčištění či odstranění jiné škody 

na zařízení Kupujícího na základě faktury se splatností 14 dnů ode dne doručení jejich 

vyúčtování Prodávajícímu. 

5.7. V případě, že si Kupující objedná u akreditované společnosti kont rolu kvality dodaného Zboží 

a ze zkoušky vyplyne, že bylo dodáno Zboží v kvalitě v rozporu s touto Smlouvou, zavazuje se 

Prodávající uhradit náklady uhrazené Kupujícím na tuto zkoušku, a to na základě faktury 

se splatností 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování Prodávajícímu. Dále je Prodávající 

povinen provést na své náklady likvidaci veškerého takto vadně dodaného Zboží, t zn. všech 

jednotlivých dodávek z této nekvalitní dodávky. 

4 



6. Smluvní pokuty 

6.1. v případě, že Prodávající nebude schopen Zboží předat ve lhůtě podle čl. 3 odst. 3.1, můžE 

Kupující uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny Zboží, jehož se 

to týká, a to za každý započatý den prodlení. 

6.2. V případě, že Prodávající nebude z objektivních příčin schopen dodat požadované Zboží 

v termínu dle čl. 3 odst. 3.1, a to na základě vyšší moci či nepříznivých protiepidemiologických 

nařízení vlády ČR či jiného státu, dodavatel neprodleně písemně kontaktuje objednatele 

s podrobným popisem nastalé události. Jakmile bude dodavatel opět schopen daný druh 

Zboží dodat, písemně o tom informuje Kupujícího. 

6.3. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je povinen 

uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

6.4. V případě, že jakékoliv Zboží, které je předmětem dodávky na základě této Smlouvy, nebude 

dosahovat minimálně parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Zadávací 

dokumentaci, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit. Strana povinná musí uhradit straně 

oprávněné smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného 

vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

6.5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení§ 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Kupující 

vždy zachován. 

7. Doba trvání smlouvy a její ukončení 

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na do určitou, a to: 

- na dobu 12 měsíců od uzavření Smlouvy nebo do výše limitu zakázky malého rozsahu, tj. 

do 2 000 000,00 l(č bez DPH. 

7.2. Prodávající nesmí uzavřít s Kupujícím jednotlivou kupní smlouvu v případě, že by souhrn 

kupních cen z jednotlivých kupních smluv uzavřených na základě této Smlouvy přesáhl částku 

2000000,-KčbezDPH. 

7.3. O naplnění limitu 2 000 000,- l<č bez DPH Prodávající Kupujícího vyrozum í. 

7.4. Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, odstoupením od Smlouvy z důvodů 

stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě nebo výpovědí zaslanou druhé Smluvní straně. 

7.5. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá 

z níže uvedených skutečností: 

a) dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu Smlouvou; 

b} proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení. 

s 



7.6. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 

Kupujícím. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje nezaplacení Ceny plnění v termínu 

stanoveném touto Smlouvóu, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil 

a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

7.7. Smluvní strany jsou oprávněny kdykoliv podat písemnou výpověď této Smlouvy, a to 

i bez uvedení důvodu; výpovědní doba v takovém případě činí 6 měsíců, a počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpověd í druhé Smluvní straně. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů a podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů) . 

8.2. Smluvní strany se dohodly, že na jej ich vztah upravený touto Smlouvou se neužijí ustanovení 

§ 2090, § 2091, § 2093, § 2099 odst. 2, § 2106 odst. 3, § 2111, § 2123, § 2562 občanského 

zákoníku. 

8.3. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zveřejnit tuto Smlouvu i její dodatky 

dle§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

na profilu zadavatele {kupujícího} a povinnost kupujícího uveřejnit Smlouvu v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regist ru smluv). Uveřejnění 

v registru sm luv zaj istí kupující. Kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně: 

Ladislav Dubnický), e-mail: 

8.4. Prodávající prohlašuje, že tato Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 

obchodního tajemství podle§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

8.5. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 

odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

8.6. Smluvní strana, které činila poslední úpravy (byť formálního charakteru) před podpisem 

Smlouvy, je povinna poskytnout druhé Smluvní straně elektronický obraz Smlouvy ve stejném 
znění jako podepsaný originál Smlouvy. 

8.7. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými 

a řádně podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany výslovně vylučuj í 

změnu jinou formou. 

8.8. Kupující je oprávněn postoupit závazky z této Smlouvy bez dalšího třetí osobě, je však povinen 

o této skutečnosti neprodleně písemně informovat Prodávajícího. 

6 



8.9. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 

neúčinné, zdánlivé nebo nevynut itelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 

nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost 

smlouvy jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení 

dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ust anovení § 553 odst . 2 OZ nebo jej 

nahradit po vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném 

právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stra n v době uzavření této 

Smlouvy. 

8.10. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-l i a má-li o takovém porušení vědět, 

oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, 

a upozorní jí na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo 

na náhradu té újmy, které mohla po omámení zabránit. 

8.11. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, 2 nichž každá Smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

8.12. Nedílnou součástí Smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1-Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Seznam užívaných OOPP 

Příloha č. 3 - Doplňující kontaktní údaje 

8.13. Smluvní strany prohlašují, že je j im znám celý obsah Smlouvy a že tuto Smlouvu uzavřely 

na základě své svobodné a vážné vůle . Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Za Kupujícího: 

16-04-2025 
V Otovicích dne _ _ _ _ _ 

Ing. Leichter Mart in, MBA 

místopředseda představenstva 

člen představenstva 

7 

Za Prodávajícího: . . / 

k l I L l i\ \ v 5 (l 1PC~ dne \ \ • 
1
\ d, '> 

Ladislav Dubnick 

.1JIM1\lj liili:i!W; Y. 
, :;rlal'.t{' dni 19 ;-3 

t•f0\10Z<Wfl.l ' !'.lo 
,, : ;,!i :✓. Gu::i Oo 

Ladislav Dubn 



..I 



-- ·--·- .. -· - -! 
I 

C(~;·ia v i I ,. ,.v. 
I '(ř t '7 ! 'i.::JS<-:; 

, v oe_ 1· DPH .,,, ·; 
n.,;;1-., •1-c. ·1 _c; • • 

I J.)~ c l ... Gl • • f 

(t;: l1éJ ·,. 

l{i: vč. 1Jf-ec\:>c,. :l-~<l'-1,i 
é oJE:l:. 1ťé:lit 

: •"' Í , V ,. ,'., t• l • j 

SfJ!:T!~..'JEr-JT 

I ,<s-

l 
I ,.Ll(,Z, . .. , .. :.-

' '!é. 1. i;.,_:.r I 
·-- - -- ----1 - · . ·-- -· . - - -- - •• ---· -·-

1.r ;ko refk:Y.i'1f s Lr f,t:i.ým ruki1vr:r,1 P•.::-:·~1,vesI 
21% 337 

10(1 I 
OX4 2 ,·8,S 

· - - -- ·---·- -•--
fortky reí'le:mí ::t;·e1ch Portwesi: DX4 : 1049 21';:ó :i. t.69, ~ (:; , 

____ j _ ------''--- --· ·--·-------- ·-- ·· - · - - -· - - - • ... •·--- -- - . 
1 

874 

kal ho:':' rciťl-ein ;i lstr-,Í ; :,31:ole ·,í!<',' Po:í:VJ'.č,,: ·> 

P-·11/3 ) ::, ,: ;-·•:• ·; 
.. ·---·-----· ·- ········- ---· ·- - .. .. ...,._, ... , _ ,.. _,....... . . . - - ·•• ·•-- . - - -·-·- -·- - ····-·- - ·~ 

937,5 ll. A , 3 ·;-:i i 
~: '.!.%_..j_ _ ___ l 

_kalhotv_ refle:(ni zim ní s ladem Fc,·t•f!es,: pi,v3 

IY.mda r2 i lexni rn:' tsi·1,2!i Fort1 ;est Ji ". ---- :.CJ12,5 

n4 

_,:.111_,3 

49 Jcg?..fl.'!~/ -- cděvy «áda - ----·-·· -----~---
' ' 

2.- ·· G ·,··~ ! ::,{,. ,, .. , _ i 

··'·•--·•· ---·-· · ... :, ·-· 

30 

C!lkeť.1 Kč 11"'"· \J>M ::=-k1 ... 1;:f K1-:1t1.-.2 ·,;r 1 

h 1:d·1··1- .$> I' • ;; ! .( . I ·, 
--·-~?.· :::-_._1 .. _ •:·:" : . . ~·- ·--·--- _ u n:1. _____ :-1,,:_ __ __ u :-.a~ _ _. .. : _L ____ :.o.::.: 

' I 
-I 

* Zadavé1t ,o! rn úže od,~bi-at i jiný d:uh ;:boží, n::i je uveden v téco j:c;'í!•)ze, 3 -t::., z;:: se;:,1:r .. . :1,_. ; ,>. 
klerý tvoří Přiloh l.: :. ~.: Zadťvad dc!:•.,n1ent,K2 {Příloha t . 2 névd-,u rt;,:,::ov..€: dol ·:: .. ·;,/) 

Za :lav~ ·el ff ~;:., .J • .. eL: .s . ! :. -ot: i , ;L .~ .. 1·,,:·;,.: 1~1·., í, ,1 ::1: k Lr1u: ;· • :., ,,.~.:: -~, :;'.c,, a , : :! , ,, :. 1 c vy' •. 1 -

pn zal:.::.zl:u , ,-,2 k~'.-. ,:, ~G, .. ::;ik.1. 

Záruka v ; něsícich : 
- - - - - - -

:r.1éno a příj,neni 09r. ::;sob'/ 
L :1disl::i•1 Dubnid'.1;• 

... • 1,ť1 • :q/.' ·i 
•• ~: ~ . , , ... 1 ~~ - ~~ ~:<. ť1 • 

t.•• .' ' · ( I. : •• • .,~ , _f ••q;.'1\ • • 

; . • (1' ' 
l • • • , :• .. :. • 1: •, :: 



iVlísta dodání 

Sokolov / Chebská ?.82, 356 04 Sokolov 

Krásná Lipzi 
I " i Krásná Lipa 144, 3 58 01 Sindelová 

Horní Slavkov - - ----- ---
! 

I Na Dole 684, 357 31 Horni Slavkov 

Otovice Na Vlečce 177, 360 01 O_to_v_ic_e ____ _ 

1 
_ ____ _ ______ Nejdek - -- ---------+-L_id_ic_k_á_9_14---',_3_6_2 __ 2_1_N_e_,_jd_e_k _____ --1 

I Bochov Toužimská 407, 364 71, Bochov - -----
Toužim 

Cheb 

Hazlov 

Velká Hleďsebe 

Plzeňská 343, 364 01, Toužim 

----- ~i ~~~~va 10, 350 02 Cheb 

9 

! Vojtanovskú 475, 351 32 Hazlov 
I I U Potoka 396, 354 71 Velká Hleďsebe 



Přťloha č. 2 - Seznam užívaných OOPP 

Seznam používaných OOPP 

- - ----1 Kalhoty pracovní ve výstražné barvě s reflexními pásy {s elestanem) 

Název OOPP 

Kalhoty zateplené ve výstražné barvě s reflexními pásy (s elestanem) 

(~ -lh~~~ krátké ve výstražné barvě s reflexními pásy (s elestanem) 
i ~------ ~-· -- . ... - -· - --- _____ ,, _____ ____ _ _ 
!Kalhoty pracovní do pásu nebo s laclem (s elestanem) 

\Kalhoty pracovní s laclem (s elastanem) 
,__ - -------

/Kombinéza pracovní (s elestanem) 
----- - -•------------- - _ _ __________ __, 
!Kalhoty protipořezové pro obsluhu motorové pily 

:Pogumované pracovní kalhoty 
--------- ----------- - -

iBlůza ve výstražné barvě s reflexními pásy (s elestanem) 
I 

1Kabát zimní ve výstražné barvě s reflexními pásy (s elestanem) 
- - - --- --- ---- -- ·------ --------------' 

Kabát zimní pracovní 
---- ---- - - - ------ ---------------
Mikina fleecová/ s elastanem ve výstražné barvě s reflexními pásy 

- - - ------ --- ---- - ---- --- ---i 
B l ůza pracovní (s elestanem) 

Vesta bez rukávů ve výstražné barvě s reflexními pásy 

Vesta síťovaná ve výstražné barvě s reflexními pásy 

Blůza pro obsluhu motorové pily 
- ---- -------- .... --·-- - -- -

1Tričko bavlněné ve výstražné barvě s reflexními pásy 

Frička bavlněné černé - --- ---- ----- -

-·--
rrermoprádlo funkční 

--- --- -- ------ ---~----·- -
Kombinéza ochranná pro práci s asfaltem, balenou a emulzí - potex, papír, t extil, kepr 

Oděv pracovní pro svářeče nebo kombinéza pro svářeče 

Zástěra pro svářeče 

Návleky na předloktí protipořewvé pro práci s motorovou pilou 

Pracovní plášť 

Pláštěnka pogumovaná do deště ve výstražné barvě 

Ponožky zimní 

Ponožky letní 

Obuv pracovní kotníková s ocelovou špičkou 

10 



I 

'.Název OOPP 
----- --- ----- - - - - - ----- - ·-- - - --

Obuv pracovní odlehčená s ocelovou špičkou 

IObuv pracovn; zateplená s ocelovou špičkou 

Obuv pracovní - holínky gumové 
' 
Jobuv pracovní holeňová (vysoká) se zateplením (kožená/pogumovaná) 

\obuv neprůřezná pro pi laře (boty nebo holeňová) 

,Obuv pracovní zateplená bez ocelové špičky 

iObuv pracovní kotníková bez ocelové špičky 

jObuv pracovní odlehčená bez ocelové špičky 

Obuv sanitární, zdravotní, speciální na doporučen í poskytovatele lékařských služeb 

,Rukavice pracovní pětiprsté 

Rukavice pracovní pětiprsté - zateplené 

I 
Rukavice antivibračn í protipořezové pro práci s motorovou pilou 

\Rukavice antivibrační pro křovinořez a sekačku 
I 

·Rukavice pracovní svářečské s prodlouženou manžetou 

1Rukavice gumové zesílené 

Rukavice antivibrační pro práci s malou mechanizací (váleček, vibrační deska ... ) 

fhránič hřbetu pro práci s motorovou pilou 

Jčepice zimní 

:Čepice letní s kšiltem 

!Přilba stavbařská 
[Přilba s ochranným štítem pro obsluhu motorové pily 

\Kukla svářečská 

Štít ochranný obličejový pro obsluhu štěpkovače, křovinořezu 

IBrýle ochranné průhledné 

1
Brýle ochranné pro svářeče 
I 

!Chránič sluchu mušlový 

.Respirátor proti aeroso lům 
I 

!Respirátor pro svářeče 
;Polomaska s filtrem proti těkavým plynům 

Respirátor proti prachu 

Respirátor protivirový třídy FFP 2 

u 



. 
!Název OOPP 

Pás bezpečnostní s lanem pro práci s VZ plošinou 

Pogumované kalhoty pracovní pro práci v myčce 

Pogumovaná blůza s kapucí pro práci v myčce 

Kamaše pro práci s asfaltem, ba lenou a emulzí - potex, papír, textil, kepr 

Kamaše pro svářečské práce 

12 






